

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: galanta2020

Stavba: ZŠ Gejzu Dusíka - návrh dopravného riešenia a návrh dopravného značenia ul.Mierová, SO Odvodnenie zmena 09/2020

JKSO:
Miesto: Galanta

KS:
Dátum: 28.9.2020

Objednávateľ:
mesto Galanta

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	89 106,02
---------------------	------------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	89 106,02	17 821,20

Cena s DPH	v	EUR	106 927,22
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: galanta2020

Stavba: ZŠ Gejzu Dusíka - návrh dopravného riešenia a návrh dopravného značenia ul.Mierová, SO Odvodnenie zmena 09/2020

Miesto: Galanta

Dátum: 28.9.2020

Objednávateľ: mesto Galanta

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		89 106,02	106 927,22
01	I. etapa	67 872,38	81 446,86
02	II. etapa	21 233,64	25 480,37

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZS Gejzu Dusíka - návrh dopravného riešenia a návrh dopravného značenia
ul.Mierová, SO Odvodnenie zmena 09/2020
Objekt:

01 - I. etapa

JKSO:
Miesto: Galanta

KS:
Dátum: 28.9.2020

Objednávateľ:
mesto Galanta

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

67 872,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	67 872,38	20,00%	13 574,48

Cena s DPH

v EUR

81 446,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZS Gejzu Dusíka - návrh dopravného riešenia a návrh dopravného značenia
ul.Mierová, SO Odvodnenie zmena 09/2020
Objekt: **01 - I. etapa**

Miesto: Galanta

Dátum: 28.9.2020

Objednávateľ: mesto Galanta

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

67 872,380

D HSV

Práce a dodávky HSV

67 872,380

D 1

Zemné práce

21 522,939

1	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	36,400	20,066	730,402
2	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	36,400	9,420	342,888
3	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	118,259	10,080	1 192,051
4	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	127,800	44,649	5 706,142
5	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	236,024	3,635	857,947
6	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	236,024	2,303	543,563
7	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	246,059	4,002	984,728
8	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 476,354	0,400	590,542
9	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	246,059	1,853	455,947
10	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	246,059	0,653	160,677
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	418,300	11,000	4 601,300
12	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	157,767	3,392	535,146
13	M	583310003500	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm, STN EN 13450	t	268,204	10,739	2 880,243
14	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	56,432	15,481	873,624
15	M	583310003100	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm, STN EN 13242 + A1	t	66,898	9,639	644,830
16	M	583310001800.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-63 mm	t	29,036	14,565	422,909

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

7 584,964

17	K	386921126	Montáž odľučovača ropných látok v prefabrikovanej nádrži, betónový, s prietokom 25 l/s	ks	1,000	47,214	47,214
18	M	594320010600	Odľučovač ropných látok ENVIA TNC 25, 25 l/s, 0,1mg NEL/l, plnoprietočný, betónový, PURECO	ks	1,000	7 537,750	7 537,750

D 4

Vodorovné konštrukcie

701,510

19	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	12,137	36,492	442,903
20	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	1,788	95,541	170,827
21	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	6,160	14,250	87,780

D 5

Komunikácie

1 210,955

22	K	566902233.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 kamenivom hrubým drveným, po zhutnení hr. 200 mm	m2	36,400	10,555	384,202
23	K	566902262.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	36,400	22,713	826,753

D 8

Rúrové vedenie

23 099,239

24	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160	m	14,300	0,741	10,596
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	286120008300	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 160x5,5, dl. 6 m, QUANTUM SN 12, PIPELIFE	ks	2,000	73,784	147,568
26	M	286120008100	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 160x5,5, dl. 1 m QUANTUM SN 12, PIPELIFE	ks	3,000	16,297	48,891
27	K	871366008	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 250	m	72,360	0,921	66,644
28	M	286120008900	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 250x8,2, dl. 6 m, QUANTUM SN 12, PIPELIFE	ks	13,000	157,347	2 045,511
29	K	877364170	Montáž kanalizačnej PP odbočky korugovanej DN 250	ks	2,000	6,267	12,534
30	K	892361000	Skúška tesnosti kanalizácie D 250	m	75,600	2,211	167,152
31	M	286520025900	Odbočka QUANTUM PVC DN 250/150/45° hladký kanalizačný systém SN12, PIPELIFE	ks	2,000	97,520	195,040
32	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	14,300	1,425	20,378
33	K	894401111	Osadenie betónového diela pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	4,000	23,448	93,792
34	M	592240012900	Betónový kónus TBS 1-57, DN 576, výška 1000/600 mm, hr. steny 90 mm	ks	2,000	48,823	97,646
35	M	592240001600	Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/9 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x250x90 mm	ks	2,000	34,904	69,808
36	M	592240009700	Betónová šachtová skruž TZS 5/10, DN 1180, dĺžka 500 mm, hr. steny 90 mm	ks	2,000	29,679	59,358
37	M	592240008100	Poklop BEGU betón - liatina 1000 PL600/A15 pre zaťaženie do 1,5 t pre revízne šachty DN 630 až 1000, PIPELIFE	ks	2,000	130,765	261,530
38	K	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	3,000	49,620	148,860
39	M	286610010200	Šachtové dno PRO630/250, 0°-135° resp. 0°-225°, pre PP revízne šachty DN 630, PIPELIFE	ks	1,000	262,874	262,874
40	M	286610003800	Šachtové dno PRO630/160, 0°-180°, pre PP revízne šachty DN 630, PIPELIFE	ks	1,000	173,763	173,763
41	M	286610007800	Šachtové dno PRO630/250, 0°-180°-270°, pre PP revízne šachty DN 630, PIPELIFE	ks	1,000	294,288	294,288
42	M	286610028000	Predĺženie vlnovcové DN 630, PP, dĺžka 1 m, pre PP revízne šachty DN 630, PIPELIFE	ks	1,000	77,525	77,525
43	M	286610028100	Predĺženie vlnovcové DN 630, PP, dĺžka 1,5 m, pre PP revízne šachty DN 630, PIPELIFE	ks	2,000	115,288	230,576
44	M	286610029200	Plastový teleskop bez poklopu, pre revízne šachty DN 630, PIPELIFE	ks	3,000	125,839	377,517
45	M	286610029300	Manžeta pre teleskop, pre revízne šachty DN 630, PIPELIFE	ks	3,000	33,153	99,459
46	M	592240009000	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 630, PIPELIFE	ks	3,000	85,368	256,104
47	M	592240008400	Poklop BEGU betón - liatina 1000 PL600/D400 pre zaťaženie do 40 t pre revízne šachty DN 630 až 1000, PIPELIFE	ks	3,000	184,221	552,663
48	M	286710027400	Tesnenie ID PRAGMA ID DN 600, PP korugovaný kanalizačný systém, PIPELIFE	ks	6,000	21,547	129,282
49	M	286540144700	Zátka ID PRAGMA PP DN 250, korugovaný kanalizačný systém, PIPELIFE	ks	1,000	11,122	11,122
50	M	286540155600	Presuvka A PP DN 250, bez tesnenia ID PRK, kanalizačný systém, PIPELIFE	ks	2,000	15,084	30,168
51	M	286520010500	Redukcia PVC D 250/150 mm hladký kanalizačný systém, PIPELIFE	ks	1,000	15,682	15,682
52	M	286540156500	Presuvka MASTER PP DN 150, hladký kanalizačný systém, PIPELIFE	ks	1,000	14,461	14,461
53	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	3,000	67,343	202,029
54	M	592230001700	Uličný vpust betónový TBV 10-50, rozmer 300x500x50 mm	ks	3,000	6,065	18,195
55	M	552420026700	Bahenný kôš galvanizovaný typ B1 pre mrežu D 400 (DN 425), WAVIN	ks	3,000	22,687	68,061
56	M	552410003100	Mreža liatinová bočná s betónovou výplňou 305x500 mm, C250, WAVIN	ks	3,000	225,763	677,289
57	M	592230002300	Uličný vpust betónový TBV 5-66, rozmer 180x660x100 mm	ks	3,000	19,162	57,486
58	M	592230002100	Uličný vpust betónový TBV 14-50, rozmer 900x500x50 mm	ks	3,000	32,032	96,096
59	M	592230001600	Uličný vpust betónový TBV 9-50, rozmer 600x500x50 mm	ks	3,000	14,376	43,128
60	K	8959700031	Montáž vsakovacieho bloku neinšpekčného 600x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	30,240	18,366	555,388
61	M	286650000300	Vsakovací blok Drenblok DB60, 600x600x600 mm, pre vsakovanie dažďovej vody, PP, EKODREN	ks	324,800	44,059	14 310,363

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	M	693110002700	Geotextília polypropylénová PK-NONTEX PP 150, šx/ 2-6x50 m, netkaná, TECHNICKÉ TEXTILIE PKTT	m2	90,000	0,651	58,590
63	K	895970103	Montáž filtračnej šachty k systému vsakovacích blokov 600 do výšky 2m s plastovým poklopom	ks	1,000	20,014	20,014
64	M	286610047600	Filtračno-usadzovacia šachta AFS200, DN 600, výška 2000 mm, EKODREN	ks	1,000	993,917	993,917
65	K	895991121	Montáž lapača nečistôt pre PVC uličné vpuste	ks	3,000	4,884	14,652
66	K	895991131	Osadenie liatinovej mreže pre PVC uličné vpuste, nosnosť 12,5 t	ks	3,000	4,413	13,239

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 734,510

67	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,744	12,330	206,454
68	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	150,696	0,393	59,224
69	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	16,744	28,000	468,832

D 99 Presun hmôt HSV 13 018,263

70	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	434,333	29,973	13 018,263
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZS Gejzu Dusíka - návrh dopravného riešenia a návrh dopravného značenia
ul.Mierová, SO Odvodnenie zmena 09/2020
Objekt:
02 - II. etapa

JKSO:
Miesto: Galanta

KS:
Dátum: 28.9.2020

Objednávateľ:
mesto Galanta

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 233,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	21 233,64	20,00%	4 246,73

Cena s DPH

v EUR

25 480,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZS Gejzu Dusíka - návrh dopravného riešenia a návrh dopravného značenia
ul.Mierová, SO Odvodnenie zmena 09/2020

Objekt:
02 - II. etapa

Miesto: Galanta

Dátum: 28.9.2020

Objednávateľ: mesto Galanta

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 233,642

D HSV

Práce a dodávky HSV

21 233,642

D 1

Zemné práce

8 993,612

1	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	91,548	18,355	1 680,364
2	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	15,680	45,531	713,926
3	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	197,600	3,688	728,749
4	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	197,600	2,348	463,965
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	107,228	4,033	432,451
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	643,368	0,402	258,634
7	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	107,228	1,870	200,516
8	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	107,228	0,649	69,591
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	182,288	11,000	2 005,168
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	57,441	3,419	196,391
11	M	583310003500	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm, STN EN 13450	t	97,650	10,739	1 048,663
12	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	35,945	15,800	567,931
13	M	583310003100	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm, STN EN 13242 + A1	t	61,107	10,265	627,263

D 4

Vodorovné konštrukcie

544,553

14	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	10,962	36,851	403,961
15	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,784	96,361	75,547
16	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	4,480	14,519	65,045

D 8

Rúrové vedenie

6 025,804

17	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160	m	5,200	0,759	3,947
18	M	286120008100	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 160x5,5, dl. 1 m QUANTUM SN 12, PIPELIFE	ks	5,200	16,297	84,744
19	K	871366008	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 250	m	76,000	0,946	71,896
20	M	286120008900	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 250x8,2, dl. 6 m, QUANTUM SN 12, PIPELIFE	ks	13,000	157,347	2 045,511
21	K	877364170	Montáž kanalizačnej PP odbočky korugovanej DN 250	ks	3,000	6,410	19,230
22	M	286520025900	Odbočka QUANTUM PVC DN 250/150/45° hladký kanalizačný systém SN12, PIPELIFE	ks	3,000	97,520	292,560
23	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	5,200	1,437	7,472
24	K	892361000	Skúška tesnosti kanalizácie D 250	m	76,000	2,236	169,936
25	K	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s rozšáracím prstencom a poklopom	ks	2,000	50,064	100,128
26	M	286610010200	Šachtové dno PRO630/250, 0°-135° resp. 0°-225°, pre PP revízne šachty DN 630, PIPELIFE	ks	1,000	262,895	262,895
27	M	286610004000	Šachtové dno PRO630/250, 0°-180°, pre PP revízne šachty DN 630, PIPELIFE	ks	1,000	215,223	215,223
28	M	286610028000	Predĺženie vlnovcové DN 630, PP, dĺžka 1 m, pre PP revízne šachty DN 630, PIPELIFE	ks	2,000	77,533	155,066

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	286610029200	Plastový teleskop bez poklopu, pre revízne šachty DN 630, PIPELIFE	ks	2,000	125,843	251,686
30	M	286610029300	Manžeta pre teleskop, pre revízne šachty DN 630, PIPELIFE	ks	2,000	33,153	66,306
31	M	592240009000	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 630, PIPELIFE	ks	2,000	85,396	170,792
32	M	592240008400	Poklop BEGU betón - liatina 1000 PL600/D400 pre zaťaženie do 40 t pre revízne šachty DN 630 až 1000, PIPELIFE	ks	2,000	184,238	368,476
33	M	286710027400	Tesnenie ID PRAGMA ID DN 600, PP korugovaný kanalizačný systém, PIPELIFE	ks	4,000	21,547	86,188
34	M	286540155600	Presuvka A PP DN 250, bez tesnenia ID PRK, kanalizačný systém, PIPELIFE	ks	2,000	15,084	30,168
35	M	286520010500	Redukcia PVC D 250/150 mm hladký kanalizačný systém, PIPELIFE	ks	1,000	15,683	15,683
36	M	286540156500	Presuvka MASTER PP DN 150, hladký kanalizačný systém, PIPELIFE	ks	1,000	14,461	14,461
37	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	4,000	67,952	271,808
38	M	592230001700	Uličný vpust betónový TBV 10-50, rozmer 300x500x50 mm	ks	4,000	6,139	24,556
39	M	552420026700	Bahenný kôš galvanizovaný typ B1 pre mrežu D 400 (DN 425), WAVIN	ks	4,000	22,688	90,752
40	M	552410003100	Mreža liatinová bočná s betónovou výplňou 305x500 mm, C250, WAVIN	ks	4,000	225,782	903,128
41	M	592230002300	Uličný vpust betónový TBV 5-66, rozmer 180x660x100 mm	ks	4,000	19,374	77,496
42	M	592230002100	Uličný vpust betónový TBV 14-50, rozmer 900x500x50 mm	ks	4,000	32,420	129,680
43	M	592230001600	Uličný vpust betónový TBV 9-50, rozmer 600x500x50 mm	ks	4,000	14,477	57,908
44	K	895991121	Montáž lapača nečistôt pre PVC uličné vpuste	ks	4,000	5,002	20,008
45	K	895991131	Osadenie liatinovej mreže pre PVC uličné vpuste, nosnosť 12,5 t	ks	4,000	4,525	18,100
D 99 Presun hmôt HSV							5 669,673
46	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	186,976	30,323	5 669,673